
ПЛ «АКАДЕМІЯ МУДРОСТІ» 
вул. Інститутська, 14, м. Буча, Київська обл., 08292 

тел.:(063)3614376; e-mail: school@ugi.edu.ua 

Код ЄДРПОУ 39970265 

 
 

  Н А К А З 

 

13.11.2023                                            № 71/1 

 

Про створення комісії з академічної доброчесності 

Відповідно до Закону України «Про освіту», Положення про академічну 

доброчесність, Статуту закладу освіти та з метою дотримання принципів 

академічної доброчесності та етики академічних взаємовідносин в освітній 

діяльності закладу освіти, 

НАКАЗУЮ: 

1. Створити комісію з академічної доброчесності у складі: 

Ірини СТЕШИЦ – директорки закладу освіти; 

Наталії ГОРДІЄНКО – заступника директора з навчально-виховної роботи; 

Світлани МАКСІМОВОЇ - заступника директора з виховної роботи; 

Миколи НАТЬОСА – капелана закладу освіти; 

Наталії БЕРЛИНСЬКОЇ – вчителя інформатики. 

2. Комісії з академічної доброчесності: у своїй діяльності керуватися 

законодавством України, Статутом закладу освіти, інституційними 

нормативно-правовими актами з академічної доброчесності. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директорка                                    Ірина СТЕШИЦ 


